
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9

odbor výstavby a územního rozvoje

Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

 

 

SPIS. ZN.: S MCP09/111043/2022/OVÚEUTVAS

ČJ.: MCP09/111046/2022/OVUR/TVAS

VYŘIZUJE: Bc. Tomáš Vašica

TEL.: 283091309

E-MAILi vasicat©praha9cz

DATUM: 21.07.2022 Ukl. zn.: D—84/Střížkov

Poskytnutí informací

Úřad městské části Praha 9, odbor výstavby a územního rozvoje (dále jen „povinný subjekt“), jako

věcně a místně příslušný orgán podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

řístu u k informacím dále ‘en „zákon“), ve Věcižádosti—

H(dále jen „žadatel“), o informace, která byla doručena dne 8.7.2022 (V

textu podaného odvolání), žadateli poskytuje V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. (1) zákona tyto

informace:

Panu—byly ve věci stavby rodinného domu Šp. 84 V ul. Na Pokraji č.o. 5, Praha 9 —

Střížkov uděleny odborem výstavby a územního rozvoje UMC Praha 9, dvě pokuty za provádění stavby

přes rozhodnutí o zastavení stavby.

První pokuta byla udělena rozhodnutím ze dne 27.1.2021 pod č.j. MCP09/006105/2021/OVUR/TVAS ve

výši 10 000,- Kč, která byla uhrazena.

Druhá pokuta byla udělena rozhodnutím ze dne 21.7.2021 pod č.j. MCP09/078431/2021/OVUIUTVAS ve

výši 20 000,- Kč. Proti tomuto rozhodnutí podal povinný odvolání a do dnešního dne nebylo v odvolacím

řízení rozhodnuto.

Žádosti o informace týkající se „kdy a vjaké výši byly uděleny stavebníkovi pokuty za stálé pokračování

včerne' stavbě !" přes naše mnohé stížnosti na tuto černou stavbu mnohokrát ignorující zákaz další

výstavby“ tak bylo vyhověno v plném rozsahu a tyto informace byly poskytnuty.

Ing. Mgr. Karel Horejš

vedoucí odboru Výstavby a územního rozvoje

otisk úředního razítka

Obdrží:

doioručěně do vlastních rukou

Ostatní

Městská část Praha 9, Odbor občansko správní, Sokolovská č.p. 14/324, 190 00 Praha 9-Vysočany


